[image: image1.png]ANENDO CRESE7,

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Lagarto, 06 de dezembro de 2016.

RESULTADO COM PONTUAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DO PRÉ-PROJETO ao EDITAL PPGCAS/POSGRAP N°04/2016

A Coordenação torna público o resultado da apresentação do pré-projeto.

	CANDIDATO(A)
	Nota

	Candice Lima Cruz
	8,7

	Damaris Silva dos Santos
	8,7

	Diego dos Passos Santiago
	7,7

	Flávio Wallace de Brito Pinto
	8

	Genef Caroline Andrade Ribeiro
	6,6

	Heloisa Mendonça Bernini Soares da Silva
	7,4

	Hugo Amilton Santos de Carvalho
	6,2

	Igor Borges Silva
	7,8

	Michelle Fonseca Costa
	6,9

Grato,

Comissão Avaliadora.

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE
1

[image: image1.png]